COMUNE DI SAN NICOLA ARCELLA

Provincia di Cosenza
- Via Nazionale, 5 — C.F. 00345230783
Tel. 09853218 fax 09853963 —

, T
Ce RN CAh K28  DClL ¢ & “'q

Prot. n. LE“UE,‘:"".-‘-

DGGETTO ordinanza contingibile ed urgente ai sensi dell'art. 191 del d.lgs. n. 152/2006, per attivita di
deposito iemporanco dei rifiuti solidi urbani indifferenziati presso il Centro di Raccolta Comunale (Isola
beologicayr, in localita Vannefora. REVOCA
IL SINDACO

PREMESSO

~che sono riprese le attivita di smaltimento dei rifiuti indifferenziati nei centri regionali regolarmente
autorizzati °

CONSIDERATO

-che vengono meno le ragioni che avevano determinato I"emissione dell’Ordinanza di cui all® oggetto;
VISTI
- gh artt. 50 ¢ 54 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000.

DISPONE

LA REVOCA ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PROT. N° 19 del 29.07.201 4.

t.a notifica della presente Ordinanza al Responsabile dell' Area Tecnica, al Responsabile dell'Area di Polizia
Locale e alla ditta MIA s.r.l.. alla locale Stazione Carabinieri. alla Stazione Corpo Forestale dello Stato.

La trasmissione per conoscenza. tramite raccomandata AR, al Prefetto di Cosenza. al Presidente del
Lonsiglio dei Ministri ¢/o Palazzo Chigi. in Piazza Colonna, 00100 Roma: al Ministro dell’ Ambiente e della
Putela del Territorio in via C. Colombo, n. 44, 00144 Roma; al Ministro della Salute. in via Lungotevere
Ripa, n. 1. 00153 Roma: al Ministro delle Attivita Produttive. in via Veneto. n.33. 00187. Roma: al
Presidente della Regione Calabria, 88100. Catanzaro: al Dipartimento 14, Politiche dell' Ambiente della
Regione Calabria.

La pubblicazione della presente Ordinanza all'Albo Pretorio Comunale online per trenta giorni consecutivi e
ta sua pio ampia diffusione e divulgazione.

Avverso la presente Ordinanza € ammesso ricorso al Prefetto. entro trenta giorni, ovvero ricorso al
competente Tribunale Amministrativo Regionale entro sessanta giorni. ovvero ricorso straordinario al
Presidente delfla Repubblica entro centoventi giorni. Tu

Pdecorrenti dalla data di notificazione o della piena
conoscenza del presente provvedimento. |
Dalla residenza Municipale 06.08.2014

RELATA DI PUBBLICAZIONE
it sottoscritto ) "/ messo /di notificazione del Comune
Bl 5, 5 8 s i , dichiara di aver afﬂsso aﬁ‘Albo P etério del Corﬁune copia della presente Ordinanza
dal .../.../200.. al ..../..../200 .....

tuogoe dalad, voovveeivveveaenneean,




